recepimus, continentem, quonde obus, lacris, Pultonibus, gojris, Hutis, i

Galiinis, taponibus, puitinis. Columbellis et obis, magna et quatt intolle vendicions bo
rabilis est caristia bits diebus, in ipſorum et omnium aliorum infraiden reg:
num degeneium dampnum non mootcum et grabamen, pzopter quod nobisä animáliurf, obě

ferv
instancia ſupplicarunt, ut ſuper hoc curäremus de congruoreniedig pgobtd

Ros igitur fupplicacioni prædictæ pro tommuni utilitate populi Sidi tegnt

pzout erpediens bifunt fuerat annuentes, Dțðinabimus de cotifilio er affenfte

Prælatorum, Tomitum, Baronum, etaliozum de Constifonostro efistenetumin

ultimo Parliamento nestro apud hwestm. babito, quod melibt isos vivits veria

Iis craffiis de grand non pastus, bendatur de tæteroyzo feideein folidis et noii

ultra; et, stide grano pastusfuerit et ſit träffus, pțo biginti et quatuo; tolidis,

ao plus tunc bendatur: Et quod melio: Marea bitia eraila pțo duodecimi foliº

bis: quoque poțeus dao um annorum crastus pạo quadzaginta denar : Hults

lániatus crastas pgobigintf dtnar. Bulto tonfus craſſus þzo quatuozdeclih de,

nar. Auca trasta in Tibitate nostra piabida po tribus denar, tapo Botrus

et crastus pło duobus denari et obol. Ballina traffa pro uno dewar et otoſ:

duo Bultini pło uno denar, et ob, Tres Columbellæ pģd uho deilar. et vigiiitf

soba pţs uns denar, de cætero vehsatitus * et quod i aliguos vélalique igut
bujutinoöſ raøvenales pųo pțerio, ut pțærlifttitat ozdiliata bendere nelierint

weinsluerit contigeritinventti, tunt prædictæ res bensies flotis seinereant fou

riaratt*. et quia adisinationent padidam botulnus ginane in Cibitate ne

Rrapatoida fierniter et inviolabirer obterveri y Robisp?äcipintus firitiiteritis

jungentes, quod in tititate nöthrá prædicta et ſubuetid ejuisem ubi biberitis

efpedire, bęöfnåcianem præðictam publite efðirtincte èf itř

omnibus et fingulis fuis articults fub fo?isfactura pțædicta per totain ballí4

bem bestrain derætern faciatis inbiolanilites obſerbari, abgestalt ült
tionentnostram bitate, et has ipſoaindempnes ferhargbdiutritis intrišs!

amittatts. Teste Rega apud refn, r3 die Afarriia Hifa di 4: , , , ,

; f) : .; i i_ ịitifta ft: . :::::* 'l iauí:htirn'. "ºd g!!";:t Pat. 1; E. 4,"

afđịa '
:::y D ----

, , , !

.* * /-
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*
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! EX Msisiä: Vicecomitibus London, falutem, tuia, ut intetissimus, inius.

a plures tam de Tibitate nostra London, quam alii ad eandent confluentes &

einn gladiis, manuelliset aliis armis, plus contumelias quam pacent denotana n
tibus, in eadem Tibitats nedesurus" º siii hujuſmodi naliciis in do non -

e et-- * * * hærentes tand.
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Pat, 1 B, 3.

pars 3. m. 13

Pro Commu

nitate Civitatis

London.

*Nota.

* Nota.

hærentes,balistas et arcus pạo lapidibus et pellotis terreip, et alite nocibis funden

dig per Tivitatem prædictam deferunt,et lapides at pelotesterreas ad her aptae,et

alia nociba ennittunt per taliſtas tt arcus ſup?adíctos per bicos et benellas in Ti

bitate pțædiaa,er quibus bominibus pacis,quietis et bonestatis in Tivitate pradi

da degentibus,et aliis ad eandem confluentibus,non folum tímo? gravis incutitur,

fet etiam dampna quamplurinta irrogantur, in pacís mostræ læstor é manifeſtam,

unde non immerito conimoveniur. f20s volentes bujufmodi malicias refrenare,

vobis pzæcipimus firmtter infungentes, quod in Civitate p?ædicta in locis ubi er ·

pedire videritis faciatis publice proclamart, et er parte nostra firmiter inbibe"

ri, quocueng foge videritis faciend. ne quis per Tivitatem prædictam vagans

aut in eademi mozam faciens, gladium, mafuellam, bel alia arma et quibus con

turnelias pțæfumatur oziri poste, aut alias ſuſpiciones mali babere deteat, bel

baliſtam ſeu arcum pzo lapidibus feu pelotis terreis, aut aliis nocivís funèen

dig deferat in Tivitate prædicta. Et ſi quos post p?oclamationem et inbibitide

nem pzædictas inveneritis contraria facientes, tunc eos fine dilatione arestetis,

et in pzifona nostra custodiatis quouſque aliud a nobis habueritis in mandatis,

32ostris et If. belle lấeginæ Anglie Tonfortis nostræ chariffinæ fervientibus

ad Hrma, et valectis Townitum et Baronum de lấegno noſtro, videlicet pzo

quolibet Tomite vel Barone fuo valecto gladium Domint fui in ejus prætencia

deferente, duntarat erceptis. Teste Rege apud Eberum 16 die ottobr.

Periptum Megem et confil,
- - - ***, - g r '

A Proclamation not unfeafonable for thefe times, when fo many Murders

and breaches of the peace áre committed in the City and Suburbs, by reafon

fo many of all forts go armed therein with fwords and other weapons, without

restraint, as this likewife concerning Vintners, never more cheating, mixing,

corrupting wine in this kinde, than now.

R Majori & Vicecomitibus London. falutem. auis datum est nobis

intelligi, quod Ainetarii ejuſdem Givitatis et, gozum Labernarii bina

ao retalliam in eadem Tivitate et ſuburbio ejuſdem vendentes, vína debilia

et corrupta cum aliis vinis miſtent, et bina ſit mprta et corrupta ad idem preº

cium ad quod bona vina et pura venduntur bendere non formidant, non perº

mittentes homines in tabernis ſuis potantes, feu aliag bina ab eis ementes in

fpicere, utrum vina a doliis egtrabuntur in menſuris, an aliunde capiantur, in

vestri ac Tommunitatis Tivitatis pțædictæ * ſcandaluni, et hominum vina in

eadem tibitate ad retalliam emencium, et in tabevnig potantium falutis corpo

reæ coạrupcionem et º vitæ periculum, unde non immerito commovemur : fos

hujuſmodi periculig bolentes p?ætabere, bobig pgætipimus, quod in Tibitate

płædicta et in ſuburbiis ejuſdemín locis ubi erpedire bideretis publice proclamari

et inhiberi faciatig er parte mostra,ne qui hujuſmộdí binarhiſtere,nec aliqua bina

mprta, niſi bona et pura bendere p?æfumant qtlobig modo ; et quod omnes et

finguli vina in tabernis potantes, ſeu alfag binã ab eisementes inſpicere pofº

fĩnt fi belint, utrum vína stc in tabernis, ut præmittitur empta, a doliis ere

trabantur, feu aliunde capiantur. Et ſi quos fogte post pzoclamacionem et inº

bibicionem pțædictag inveneritis contraria facientes, tunc ipſos ita per miſte

rico;diam ad opus nostrum leband, castigetis, quod castigacio illa tímozem

aliis in hujuſmodi caſu pțæbeat delinquendi, et ne ob bestri defectum manus

ad hoc nos opozteat apponere grabiozes. Teſte Rege apud Notingh. ođa

vo die Novembris. qi : * * * * * * * - -

EXeiſdem; falutem. Muia accepimus, quod Pistotes, Tabernarii, Poe

lendinarii, Toti, Buleterii, Bittenarii, Tarniftes, Sịaciatozes, Bladarii,

et alii de dibersts officiis et eriis ejuſdem Eivitatis, in eadem Tibitate

minus bene frequenter te habent in officiis et mpsteriis fuis, et quod malefacto

resnocte diequerum gladiis, maguellis, buthlariis, et alfis armis per Tibit

tem incedentes, adaliozum instigacionem feu pzopgiam malitiarh tuam qui

dam berberare et male tractare, et alia flagicia etenozmia multiplicia contra

pacem uostram perpetrart folent, in nostrogum fidelium diſpendium "
* ': , ". ) , Ctitul

c.p.;e. - The City of London. 379

diculu et grabamen ; f2os de Constito nostro ad omniiia pgætnilla renlediuin

opoztunum aobiberi, et alits timozem delinquendi incuti bolentes; Globis man

danaus firmiter injungentes, quod hujuſmodi Pistogeø, Mabernarios, Bolendiº

narios, Tocos, Buletarios, Piſcenarios, Carnifices, 15?actatozeg, Bladarios,

et alios de dibertis officiis et misteris, ubi de fano conſilio foze bideritig fact

end. ac eciam malefactozes per poenas cozpozales, et alia flagicia, jurta difere

ciouen beſtram pgobidend. taliter caſtigetis, quod castigacio illa aliis in ca=

fibus conſimilibug timogem p2æbeat delinquendi. Et hæc p2æmista et omnia

alia quæ ad pacem nostram et commoditatem ibidem pertinent inbiolabiliter

obſervari faciatis, Teſte ut ſupra.

Ex omnibus ad quos, &c. falutem. Sciatis, quod cum pridem diſpo-Pit is E. 3.

nentes ad partes tranfmarinas proficiſci, et bolentes fuper tuta custodia par * 45°

Cibitatig nostræ London, et conferbatione pacis noltræ ibidem ſecurius

poterinius ozdinare , Rogaſſemus & oneraſfemus Dilectos nobis Bajo:

intus. Pro -

qt10 Majore & Al

8111 , dermannis

clicecomites, Aldermannos, et Communitatem Tibitatis prædictæ, quod no. London.

bis ertra lấegnum noſtruiu angl. agentibus, dictam Tibitatem et pacem noe

fram ibideu pạo birtbus custodirent, et quod in malefactozes et dictæ pacia

nostræ perturbatozes, st quos in dicta Tibitate nobis ſic agentibus in remotis

inbeniri contingeret, punicionent facerent debitam et feſtiuam, iidemque Ba

joz, Ulicecomites, Alderutanni et Communitas custodiam Tibitatis et con

terbacionem pacis, et punicionem prædictas, ſic ad rogatum et mandatum noe

firum in fe ſuo periculo fuſcepiffent 3 , 3c postmodum tidem Bajoz et Biceco

mites, audito quod quædam pugna ſeu diſſentio inter Bifrenarios et Pelli

parios Tibitatis nostræ prædictæ in perturbationem dictæ pacis, ſubito fuerat

in dicta Tibitate fuſcitata, að pacificanò. dictam pugnam ſeu diffenstonem ac

ceſſistent, et quoſdant malefactozes et pacia nostræ perturbatozes ibidein ree

pertos attachiaffent, pļout tyfogunt officio iucuntebat : ac Thomas fil. fohan

sü Haunfard, et fahannes le Brewere, ac quidam alti Palefactozes et yacia nu

træ perturbatozes dictum attarbiamentum fieri minime permittentes, in

dictos Bajozem et Ellicecomites ac alios Binistrog (Tivitatis pțædictæ, tunc

ibidem pzo conſervacione patis noſtræ officii fui debitum crequentes inſul

tum feciſſent, et malefactoges per dictoş Bajogtum et Glicecomites attachiatos

refcustiffent, dictuſque Thomas ertracto in dilettunu nobis Andream Au

árey tunc Pajozem Civitatig ejuſDem manus injeciſſet, et ipſum ad pzosternend.

eum irruens furta bires, et præfatus fohannes quendam de ferbieutibus ejuf» :

dem Tihitatis, tunc dicto Bajozi et Glicecolnitibus i obſequentem grabiter

bulneraffet, in noſtri contemptum, et counmocionis dictæ Tibitatis periculunt

manifeſtum , iidemque Thomas & fohannes pg.opter bot statim capti, et uſque

ad Bulam placitozum dictæ Tibitatis vocatam Le 9ihall, ducti, et, ibident